
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BAZINĖS MOKYKLOS SKYRIMO 

2020 m. rugsėjo    d. Nr. A –      

Radviliškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-2391 „Dėl Brandos egzaminų 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 51 punktu, 

s k i r iu  Radviliškio Lizdeikos gimnaziją bazine mokykla, kuriai pavesta priimti eksternų 

prašymus laikyti brandos egzaminus, organizuoti ir vykdyti mokyklinių brandos egzaminų pakartotinę 

sesiją, pakartotinės sesijos mokyklinių brandos egzaminų darbų vertinimą ir mokyklinius brandos 

egzaminus laikiusių kandidatų apeliacijų nagrinėjimą (adresas – Lizdeikos g. 6C, 82180 Radviliškis, 

tel. (8 422) 51 655, el. p. zidruna.onaitiene@gmail.com, direktoriaus pavaduotoja ugdymui Židrūna 

Onaitienė). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė        Jolanta Margaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Plukienė, 69 043, el. p. rasa.plukiene@radviliskis.lt  


